
Приложение
к постановлению администрации

муниципального образования
город Донской

от __________  №________

Схема расположения земельного участка или
земельных участков на кадастровом плане территории

Условный номер земельного участка :ЗУ1
Площадь земельного участка 3320кв.м.
Обозначение характерных

точек границы
Координаты МСК-71.1, м

Х У

1

2

3

4

С

Ю

:ЗУ1

Условные обозначения:
- граница вновь образованного участка
- граница земельного участка, стоящего
на кадастровом учете
- граница кадастрового квартала

- обозначение вновь образованного
  участка

- кадастровый квартал

- зона с особыми условиями
  использования территории
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71:26:050203

Масштаб 1:1000

Система координат  Местная МСК-71.1
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